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

Kostnadsestimat: Tiltak mellom 100.000 – 300.000

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer i kjøkkeninnredning medfølger i handelen. Selger gir ingen garanti for  
tilstand/  beskaffenhet.

Parkering
På egen gårdsplass.

Forsikringsselskap
Eika, polisenummer 6972285

Diverse
Selger har opplyst om at de deler innkjørsel med Remyrvegen 121 til 127. Remyrvegen  
117 har godkjent søppelstativ på nedre del av eiendommen i bytte mot større areal på  
baksiden av Remyrvegen 119.
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Energi
Oppvarming
Varmepumpe og elektrisk. 

Energikarakter og energifarge
Oransje G

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 800 000

Kommunale avgifter
Kr 17 910 per 2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/      avgift.

I tillegg kommer avgift til Innherred renovasjon på kr. 6 099,‑.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt.

Formuesverdi primær
Kr 3 600 000,‑ pr. 31.12.2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 101, bruksnummer 16 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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5035/      101/      16:
04.07.2018 ‑ Dokumentnr: 979775 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 

04.07.2018 ‑ Dokumentnr: 979775 ‑ Bestemmelse om vann/      kloakk
Gjensidig rett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.07.2018 ‑ Dokumentnr: 979775 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/      kabler
Gjensidig rett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.2023 ‑ Dokumentnr: 394904 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:4 
Bestemmelse om vedlikehold 

04.12.1943 ‑ Dokumentnr: 1723 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:101 Bnr:11 

05.02.2002 ‑ Dokumentnr: 1076 ‑ Grensejustering
Gnr. 101 bnr. 2 avgir 427,6 kvm til gnr. 101 bnr. 16. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.2002 ‑ Dokumentnr: 1076 ‑ Målebrev

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 208470 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1714 Gnr:101 Bnr:16 

25.06.2018 ‑ Dokumentnr: 932453 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 

04.07.2018 ‑ Dokumentnr: 979775 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:4 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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18.04.2023 ‑ Dokumentnr: 394894 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:5035 Gnr:101 Bnr:234 Snr:4 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Boligen er fra 1940‑tallet, så det eksisterer ingen tegninger eller ferdigattest på  
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